CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício no 131/2025 - GP/CIVI São Gabriel da Palha, 11S, 18 de março dc 2025.

_pRO Tal:IGt_o ELETRÔNico N' 0021 12/2025

=: 1_': : -E' -T - CAMARA ÚLÚItIÉãbIIICMM
19 /03/2025 + 16:58:24

NOICAÇÃO PARLAMENTAR

1 11ll: 11tri 1111 ;FI11 111111111 11111111111111111[11111111111111lr

A Sua l':xcclên cia

TI AG O ROCHA
Chefe do Poder llxecutivo
São Gabriel da Palha - liS

+z 2 / 2 : 2 :

llxcelcntíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa llxcelência, a Indicação n') 52/2025, de autoria do

Vereador Getúlio Andrade i.oureiro, que através da qual solicita providências a esse Poder

Executivo Municipal.

Respeitosamente,

UCLESIO::BH’FB.?)!!Brf}
Secretaria da ReceIta f-ederal do

GUI LAR ;IT,1:à{.aãál11l:7-" "
1 h4 P \ : C) (A) 9 6 i1 ::3:9:1 E7\1i e: ::3 % o ilT)( 1 di 21 ) :{{: 1 ( a•

rI

4764784 F3:::; 17;„.:.::, T.1::: 3H..

E

A
L

EUCI,ÉSIO AGUII,AR 1,IMA
Presidente

Avenida Bertolo MalacarneJ 17p bairro Glória/ CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov,br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330032003100340033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.